UBND HUYỆN KIẾN THỤY

   TRƯỜNG THCS TÚ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /QĐ-THCSTS                        Tú Sơn, ngày 09 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động

của trường THCS Tú Sơn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÚ SƠN

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của

Chính phủ về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính

nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 04/2000/QĐ-BGD&ĐT ngày 01 tháng 3 năm 2000

của Bộ Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong

hoạt động của nhà trường;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của trường THCS Tú Sơn.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 09/9/2029

Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Tú Sơn chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Thuỳ

		2023-10-07T11:24:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Thùy<nguyentienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!